
ARCHI B I -V IS ION 65/51 et  81/51
FOYER

ARCHI bi-vision 65/51 droit
Dimensions (L x H x P) : 87,6 x 135,7 x 62,6 cm

ARCHI bi-vision 65/51 gauche
Dimensions (L x H x P) : 87,6 x 135,7 x 62,6 cm

ARCHI BI-VISION 81/51 droitARCHI BI-VISION 65/51 droit

722

446

62
6

551

700
734

650

11
4 (

 +
50

)
26

7 (
 +

 50
)

51
2 .

 5

115

47
0

13
57

 ( 
+5

0)

72

485
404

113

67

14
9

12
6 (

 +
50

)
55

11
46

 ( 
+5

0)

400

30
244

0 200

876

729

446

62
6

551

700
734

650

11
4 (

 +
50

)
26

7 (
 +

 50
)

51
2 .

 5

115

47
013

57
 ( 

+5
0)

72

485
404

113

6712
6 (

 +
50

)
55

11
46

 ( 
+5

0)

400

30
2

44
0200

876

47
9

14
9



Ph
ot

og
ra

ph
ies

 n
on

 c
on

tra
ct

ue
lle

s. 
Le

 c
on

str
uc

te
ur

 s
e 

ré
se

rve
 le

 d
ro

it 
de

 m
od

ifie
r s

es
 a

pp
ar

eil
s 

ain
si 

qu
e 

leu
r m

od
e 

de
 m

on
ta

ge
. N

e 
pa

s 
jet

er
 s

ur
 la

 vo
ie 

pu
bli

qu
e.

 S
UP

RA
 S

.A
 - 

BP
 2

2 
- 2

8,
 ru

e 
du

 G
én

ér
al 

Le
cle

rc
 - 

67
21

6 
OB

ER
NA

I C
ed

ex
 - 

Té
l. 

: 0
3 

88
 9

5 
12

 0
0 

- S
UP

RA
 S

.A
. S

oc
iét

é 
An

on
ym

e 
à 

Di
re

ct
oir

e 
et

 C
on

se
il d

e 
su

rve
illa

nc
e 

au
 c

ap
ita

l d
e 

92
3 

65
2 

eu
ro

s 
- R

.C
. S

AV
ER

NE
 B

 6
75

 8
80

 7
10

 - 
N°

 d
’id

en
tifi

ca
tio

n 
TV

A 
: F

R 
23

 6
75

 8
80

 7
10

archi bi-vision 65/51 81/51

Taille des bûches (cm) 50 50

Poids net (kg) 235 260

Ouverture de la vitre Escamotable

performances du produit

Puissance nominale (kW) 6,9 12

Plage de puissance (kW) 3,5 à 9 6 à 15,6

Rendement (%) 84,85 83,25

Emission de CO (13% O2) (mg/m3) 915 957

Charge nominale (kg/h) 2,5 4,4

Poussières (mg/Nm3) 17 16

Flamme Verte 7 étoiles 7 étoiles

Compatible BBC / RT 2012 Oui Oui

instaLLation et dimensionnement

Ø de buse de sortie de fumées (mm) 200 200

Buse de fumées Femelle Femelle

Ø de raccordement à l'air extérieur (mm) 150 200

Température moyenne des fumées (°C) 242 223

Débit massique des fumées (g/s) 3,6 9,9

Dépression à la buse (Pa) 12 12

Emission de CO2 (%) 11,84 10,02

codes ean (311 983 + ...)

ARCHI BI-VISION droit 192 142 192 160

ARCHI BI-VISION gauche 192 143 192 161

options (311 983 + ...)

Cadre de finition ARCHI bi-vision droit 101 532 101 534

Cadre de finition ARCHI bi-vision gauche 101 533 101 535

C a r a C t é r i s t i q u e s  t e C h n i q u e s

 esthétique
• Vitre plein verre collée
• Un produit élégant grâce aux parements en chamotte 

noire
• Sole et grille surbaissées pour une meilleure vision du 

feu

 utilisation
• Système silencieux de relevage de la porte vitrée
• Souplesse d’ouverture de la porte vitrée par l’effet 

d’un mouvement guidé. Lors de la fermeture, elle 
descend et s’appuie fermement contre le corps de la 
cheminée garantissant une fermeture étanche

• Régulation des entrées d’air primaire et secondaire 
avec  une seule commande 

 matériaux
• Les parements intérieurs : les foyers ARCHI 

sont dotés de chamotte noire qui a de multiples 
avantages : son inertie et sa résistance thermique

 installation
• Pose facilité avec les cadres techniques de série. 

Cadre de finition en option

 technologie
• Foyer étanche avec l’intégralité de l’air de 

combustion canalisé
• Système vitre propre
• Profondeur de l'appareil réduite pour une installation 

facilité 

ARCHI bi-vision 81/51 droit
Dimensions (L x H x P) : 103,6 x 135,7 x 62,6 cm

ARCHI bi-vision 81/51 gauche
Dimensions (L x H x P) : 103,6 x 135,7 x 62,6 cm
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Classe énergétique :


